RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE PROVA ONLINE
PARA O CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO PROFESSOR JOSÉ
DE SOUZA HERDY – UNIGRANRIO BARRA DA TIJUCA.

A Diretoria Geral da UNIVERSIDADE DO GRANDE RIO PROFESSOR JOSÉ DE SOUZA HERDY –
UNIGRANRIO BARRA DA TIJUCA, torna público o resultado definitivo do Processo Seletivo modalidade Prova
online - para o período letivo 2025/2 do curso de Medicina autorizado pela Portaria MEC nº 822, de 22 de novembro
de 2018, publicada no DOU em 26/11/2018.

E-mail: matriculas.barra@unigranrio.com.br

NOME

3 PRIMEIROS
DÍGITOS CPF

CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO FINAL

STATUS

MARLON SANTANA OLIVEIRA DE SOUZA 192******** 1 73 APROVADO

ARTHUR TENÓRIO LEÃO DE MELO 115******** 2 70 APROVADO

ALAN LATINI MAIOLI 988******** 3 65,5 APROVADO

HEDA MARIA GORI SIMÕES 329******** 4 58 APROVADO

MARIA EDUARDA CERQUEIRA CAMPOS 188******** 5 54,5 APROVADO

IZABELLY CHRISTINE MOREIRA NASCIMENTO 186******** 6 52,5 APROVADO

Rio de Janeiro/RJ, 28 de agosto de 2025.

Avenida Ayrton Senna nº2200 – Barra da Tijuca Contato:

21 97536-8954
Unigranrio | Afya – Campus Barra da Tijuca